ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KSTT
V/v tham gia phiếu khảo sát nhu cầu

đào tạo nguồn nhân lực phục vụ
Chuyển đổi số và Đề án 06 Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

                                                 Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 8725/CV-TCTTKĐA ngày 01 tháng 11 năm 2024

của Tổ Công tác thực hiện Đề án 06 Chính phủ về việc khảo sát nhu cầu đào tạo
nguồn nhân lực phục vụ Chuyển đổi số và Đề án 06 Chính phủ (đính kèm theo
Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông và
các cơ quan liên quan tham gia, cung cấp thông tin theo Phiếu khảo sát nguồn
nhân lực công nghệ thông tin phục vụ Chuyển đổi số và Đề án 06 Chính phủ gửi
kèm theo Công văn nêu trên; báo cáo Tổ Công tác thực hiện Đề án 06 Chính phủ
(qua Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội, Bộ Công an) trước
ngày 29 tháng 11 năm 2024, đồng thời gửi Ủy ban nhân dân tỉnh để theo dõi.

Đề nghị Công an tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông và các cơ quan liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang (b/c);

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT THCB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, KSTT
(N)

.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

9311 16 11